
ETE 1 FSGT 
RAISMES - DIMANCHE 05 FEVRIER 2017 

PETIT BASSIN - 4 COULOIRS 

Clubs Le Squale Trithois LST 

Raismes Natation RN 

Fonction Nom, Prénom Club 

Superviseur Gomez Carmen RN 

Juge-Arbitre Lucidarme Bruno RN 

Starter Davoine Arnaud LST 

Juge de Nage Lucidarme Bruno RN 

Contrôleur de Virages en Chef Davoine Arnaud LST 

Speaker Draux Aurelie RN 

Chambre d’Appel Colmant Eloise RN 

Ramasseur de Fiches Loquet Christelle RN 

Gestion Nat’2i Gomez Carmen RN 

Chronométreur Officiel Club Essai Attribution 

Dubocage Cedric B RN 10.00.73 L2 

Delfolie Laurent B LST 10.00.73 L3 

Wolff Sabine B LST 10.00.73 L1 

Davoine Isabelle B LST 10.00.76 L4 

Colmant Jeremy B RN 10.00.68 Vi 

Lenglin Coline B LST 10.00.75 Vi 

Jury d’Appel Nom, Prénom Club 

#1 

#2 

#3 

La compétition s’est déroulée conformément au règlement de la FINA. Terminée à 16:45. 

Le Juge-Arbitre, 
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RAISMES NATATION 

Tél 0964150655 * Mail raismes.natation@orange.fr                                

Page n° 1 

1. 50 m NAGE LIBRE DAMES

1. LOQUET Kelly FRA 1996 RAISMES NATATION 30.22 1037 

2. COLMANT Eloise FRA 1993 RAISMES NATATION 33.32 856 

3. DAVOINE Solene FRA 2001 LE SQUALE TRITHOIS 33.42 850 

4. OSOWSKI Oceane FRA 1999 LE SQUALE TRITHOIS 34.82 774 

5. DAVOINE Gaetane FRA 2003 LE SQUALE TRITHOIS 35.48 740 

6. SKURPEL Victoire FRA 2000 LE SQUALE TRITHOIS 35.71 728 

7. PIHET Maily FRA 2006 LE SQUALE TRITHOIS 36.89 668 

8. BERTRAND Lea FRA 1999 RAISMES NATATION 37.34 646 

9. DHAUSSY Justine FRA 1997 LE SQUALE TRITHOIS 37.45 641 

10. DUBOCAGE Mae FRA 2002 RAISMES NATATION 37.75 627 

11. BOJKO Lea FRA 2002 RAISMES NATATION 38.87 574 

12. DRAUX Yona FRA 2005 RAISMES NATATION 39.31 554 

13. DELFOLIE Anais FRA 2001 LE SQUALE TRITHOIS 39.36 552 

14. LUCIDARME Elisa FRA 2003 RAISMES NATATION 39.70 537 

15. RUDANT Emy FRA 2003 LE SQUALE TRITHOIS 39.88 529 

16. LENGLIN Coline FRA 1992 LE SQUALE TRITHOIS 40.18 516 

17. BOLOGNA Sarah FRA 2004 RAISMES NATATION 41.78 449 

18. FRANCOIS Laura FRA 2005 RAISMES NATATION 41.91 444 

19. WOLFF Sabine FRA 1971 LE SQUALE TRITHOIS 43.26 391 

20. VALIN Ludmila FRA 2002 RAISMES NATATION 43.27 391 

21. BLAUMEISER Mathilde FRA 2006 RAISMES NATATION 43.70 375 

22. BARATA Camille FRA 2004 RAISMES NATATION 44.10 360 

23. MARTINACHE Lea FRA 2004 RAISMES NATATION 44.30 353 

24. DAVOINE Isabelle FRA 1974 LE SQUALE TRITHOIS 46.73 271 

25. DJAROUN Ilena FRA 2005 RAISMES NATATION 47.29 254 

26. COSTANZO Oriana FRA 2005 RAISMES NATATION 47.32 253 

27. ZAIDI Dihinna FRA 2005 RAISMES NATATION 48.80 210 

28. DELFOLIE Maddie FRA 2008 LE SQUALE TRITHOIS 54.20 87 

29. LECAUT Flaura FRA 2005 RAISMES NATATION 57.54 38 

30. BIHYA Ines FRA 2006 RAISMES NATATION 58.86 24 

31. BIHYA Salma FRA 2006 RAISMES NATATION 1:02.89 1 

32. LUPO Candice FRA 2008 LE SQUALE TRITHOIS 1:08.91 1 

NC. BIHYA Imane FRA 2002 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. SENECHAL Lucie FRA 2008 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. BASTIN Ambre FRA 2002 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. ELMANSSOUR Rania FRA 2004 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. LEBRUN Celia FRA 2008 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. MALKI Amina FRA 2002 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. MOREL Heloise FRA 2002 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. PIQUE Aurelie FRA 2000 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. SEVRY Victoria FRA 1998 RAISMES NATATION Frf dec. 
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2. 50 m NAGE LIBRE MESSIEURS

1. BRUEZ Philippe FRA 1999 RAISMES NATATION 26.55 1023 

2. LECAUT Thery FRA 1999 RAISMES NATATION 27.11 985 

3. LESPECE Ghyslain FRA 1996 RAISMES NATATION 27.29 974 

4. WOLFF Alexis FRA 2001 LE SQUALE TRITHOIS 27.89 935 

5. WOLFF Gaetan FRA 2000 LE SQUALE TRITHOIS 28.23 913 

6. OSOWSKI Cyril FRA 1999 LE SQUALE TRITHOIS 28.73 881 

7. DELFOLIE Leo FRA 2000 LE SQUALE TRITHOIS 29.00 865 

8. HOLIN Jocelyn FRA 1999 LE SQUALE TRITHOIS 30.92 750 

9. BROUILLARD Enzo FRA 2002 RAISMES NATATION 31.07 742 

10. PRESBURGO Massimo FRA 2003 LE SQUALE TRITHOIS 31.59 712 

11. DELFOLIE Ugo FRA 2003 LE SQUALE TRITHOIS 32.80 646 

12. MERIAU Baptiste FRA 2000 RAISMES NATATION 33.06 632 

13. DUPREZ Gautier FRA 1999 RAISMES NATATION 33.23 623 

14. BAUDHUIN Sebastien FRA 1976 LE SQUALE TRITHOIS 33.42 613 

15. BRASSEUR Louis FRA 2000 LE SQUALE TRITHOIS 33.70 599 

16. BURY Matteo FRA 2004 RAISMES NATATION 37.16 434 

17. DJAROUN Micipssa FRA 2003 RAISMES NATATION 37.26 430 

18. WOLFF Raphael FRA 1970 LE SQUALE TRITHOIS 37.34 426 

19. ROJ Olivier FRA 1971 LE SQUALE TRITHOIS 37.92 402 

20. PARENT POUPAE Charles FRA 2005 LE SQUALE TRITHOIS 41.08 280 

21. BOSQUELLE Lucas FRA 2005 RAISMES NATATION 41.45 267 

22. KOZMA Vivien FRA 2003 LE SQUALE TRITHOIS 41.67 259 

23. VIERRA FESTA Clement FRA 2004 LE SQUALE TRITHOIS 42.15 243 

24. LEBRUN Steven FRA 2005 LE SQUALE TRITHOIS 43.58 199 

25. COPIN Batiste FRA 2005 LE SQUALE TRITHOIS 43.60 198 

26. BELDJA Yahia FRA 2004 RAISMES NATATION 43.86 191 

27. SELVAIX Julian FRA 2006 LE SQUALE TRITHOIS 45.69 141 

28. PAPADOPOULOS William FRA 2003 RAISMES NATATION 48.94 72 

29. NAJI Salem FRA 2002 RAISMES NATATION 49.61 60 

30. NAJI Faouzi FRA 2003 RAISMES NATATION 52.67 21 

31. ELMANSSOUR Ayman FRA 2006 LE SQUALE TRITHOIS 53.60 13 

32. DUBOCAGE Anicet FRA 2008 RAISMES NATATION 57.29 1 

33. DRAUX Avy FRA 2008 RAISMES NATATION 1:02.23 1 

34. CANTINEAU Noah FRA 2008 LE SQUALE TRITHOIS 1:02.28 1 

NC. DUPRE Maxence FRA 2003 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. SENECHAL Noah FRA 2007 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. BLIN Louis FRA 1999 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. DUPRIEZ Theo FRA 2003 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. LAISNE Alexandre FRA 1998 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. MARNETTE Jean Michel FRA 1963 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. RYNDERS Thad FRA 2006 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. LUCIDARME Matthieu FRA 2000 RAISMES NATATION Frf dec. 
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3. 100 m PAPILLON DAMES

1. DAVOINE Solene FRA 2001 LE SQUALE TRITHOIS 1:25.16 672 39.50 

2. SKURPEL Victoire FRA 2000 LE SQUALE TRITHOIS 1:39.42 394 44.02 

3. DUBOCAGE Mae FRA 2002 RAISMES NATATION 1:44.26 316 47.95 

4. DRAUX Yona FRA 2005 RAISMES NATATION 1:53.46 192 51.10 

NC. COLMANT Eloise FRA 1993 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. LOQUET Kelly FRA 1996 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. LUCIDARME Elisa FRA 2003 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. SEVRY Victoria FRA 1998 RAISMES NATATION Frf dec. 
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4. 100 m PAPILLON MESSIEURS

1. LECAUT Thery FRA 1999 RAISMES NATATION 1:13.09 775 34.49 

2. OSOWSKI Cyril FRA 1999 LE SQUALE TRITHOIS 1:16.19 702 34.59 

3. BROUILLARD Enzo FRA 2002 RAISMES NATATION 1:23.51 543 39.42 

4. MOREL Nathan FRA 1999 RAISMES NATATION 1:29.54 427 39.86 

5. PARENT POUPAE Charles FRA 2005 LE SQUALE TRITHOIS 1:56.38 81 52.53 

6. KOZMA Vivien FRA 2003 LE SQUALE TRITHOIS 2:19.82 1 59.02 

NC. BRUEZ Philippe FRA 1999 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. LESPECE Ghyslain FRA 1996 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. LUCIDARME Matthieu FRA 2000 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. DUPRIEZ Theo FRA 2003 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 
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5. 50 m DOS DAMES

1. COLMANT Eloise FRA 1993 RAISMES NATATION 37.51 884 

2. DAVOINE Solene FRA 2001 LE SQUALE TRITHOIS 38.02 858 

3. DAVOINE Gaetane FRA 2003 LE SQUALE TRITHOIS 43.51 603 

4. OSOWSKI Oceane FRA 1999 LE SQUALE TRITHOIS 43.89 587 

5. DUBOCAGE Mae FRA 2002 RAISMES NATATION 44.78 551 

6. DRAUX Yona FRA 2005 RAISMES NATATION 47.89 432 

7. PIHET Maily FRA 2006 LE SQUALE TRITHOIS 48.20 421 

8. DELFOLIE Anais FRA 2001 LE SQUALE TRITHOIS 48.49 411 

9. RUDANT Emy FRA 2003 LE SQUALE TRITHOIS 49.07 391 

10. LUCIDARME Elisa FRA 2003 RAISMES NATATION 49.16 388 

11. SKURPEL Victoire FRA 2000 LE SQUALE TRITHOIS 50.54 342 

12. BOLOGNA Sarah FRA 2004 RAISMES NATATION 51.54 311 

13. WOLFF Sabine FRA 1971 LE SQUALE TRITHOIS 52.66 278 

14. FRANCOIS Laura FRA 2005 RAISMES NATATION 53.85 245 

15. BARATA Camille FRA 2004 RAISMES NATATION 55.05 214 

16. LENGLIN Coline FRA 1992 LE SQUALE TRITHOIS 55.10 212 

17. BOJKO Lea FRA 2002 RAISMES NATATION 55.26 208 

18. MARTINACHE Lea FRA 2004 RAISMES NATATION 57.89 148 

19. DJAROUN Ilena FRA 2005 RAISMES NATATION 58.17 142 

20. BLAUMEISER Mathilde FRA 2006 RAISMES NATATION 58.25 141 

21. COSTANZO Oriana FRA 2005 RAISMES NATATION 58.56 134 

22. DHAUSSY Justine FRA 1997 LE SQUALE TRITHOIS 59.28 120 

23. DELFOLIE Maddie FRA 2008 LE SQUALE TRITHOIS 1:00.92 91 

24. BIHYA Ines FRA 2006 RAISMES NATATION 1:01.64 80 

25. ZAIDI Dihinna FRA 2005 RAISMES NATATION 1:03.03 60 

26. LECAUT Flaura FRA 2005 RAISMES NATATION 1:06.73 21 

27. BIHYA Salma FRA 2006 RAISMES NATATION 1:08.13 11 

28. LUPO Candice FRA 2008 LE SQUALE TRITHOIS 1:09.17 6 

NC. BERTRAND Lea FRA 1999 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. BIHYA Imane FRA 2002 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. SENECHAL Lucie FRA 2008 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. VALIN Ludmila FRA 2002 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. BASTIN Ambre FRA 2002 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. ELMANSSOUR Rania FRA 2004 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. LEBRUN Celia FRA 2008 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. MALKI Amina FRA 2002 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. MOREL Heloise FRA 2002 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. PIQUE Aurelie FRA 2000 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. LOQUET Kelly FRA 1996 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. SEVRY Victoria FRA 1998 RAISMES NATATION Frf dec. 
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6. 50 m DOS MESSIEURS

1. LUCIDARME Matthieu FRA 2000 RAISMES NATATION 32.09 968 

2. WOLFF Alexis FRA 2001 LE SQUALE TRITHOIS 34.20 851 

3. OSOWSKI Cyril FRA 1999 LE SQUALE TRITHOIS 34.51 835 

4. WOLFF Gaetan FRA 2000 LE SQUALE TRITHOIS 34.89 815 

5. DELFOLIE Leo FRA 2000 LE SQUALE TRITHOIS 36.73 721 

6. PRESBURGO Massimo FRA 2003 LE SQUALE TRITHOIS 37.47 685 

7. HOLIN Jocelyn FRA 1999 LE SQUALE TRITHOIS 37.54 682 

8. BROUILLARD Enzo FRA 2002 RAISMES NATATION 37.70 674 

9. DUPREZ Gautier FRA 1999 RAISMES NATATION 38.16 653 

10. DELFOLIE Ugo FRA 2003 LE SQUALE TRITHOIS 42.04 483 

11. BRASSEUR Louis FRA 2000 LE SQUALE TRITHOIS 44.82 378 

12. BAUDHUIN Sebastien FRA 1976 LE SQUALE TRITHOIS 45.81 343 

13. COPIN Batiste FRA 2005 LE SQUALE TRITHOIS 48.85 248 

14. PARENT POUPAE Charles FRA 2005 LE SQUALE TRITHOIS 49.37 233 

15. BOSQUELLE Lucas FRA 2005 RAISMES NATATION 50.23 210 

16. BURY Matteo FRA 2004 RAISMES NATATION 50.57 201 

17. KOZMA Vivien FRA 2003 LE SQUALE TRITHOIS 53.04 142 

18. DJAROUN Micipssa FRA 2003 RAISMES NATATION 53.29 136 

19. SELVAIX Julian FRA 2006 LE SQUALE TRITHOIS 54.39 114 

20. ROJ Olivier FRA 1971 LE SQUALE TRITHOIS 54.51 111 

21. VIERRA FESTA Clement FRA 2004 LE SQUALE TRITHOIS 54.76 107 

22. LEBRUN Steven FRA 2005 LE SQUALE TRITHOIS 55.28 97 

23. DRAUX Avy FRA 2008 RAISMES NATATION 1:07.36 1 

24. PAPADOPOULOS William FRA 2003 RAISMES NATATION 1:07.51 1 

25. ELMANSSOUR Ayman FRA 2006 LE SQUALE TRITHOIS 1:07.81 1 

26. CANTINEAU Noah FRA 2008 LE SQUALE TRITHOIS 1:09.99 1 

27. NAJI Faouzi FRA 2003 RAISMES NATATION 1:10.81 1 

28. NAJI Salem FRA 2002 RAISMES NATATION 1:11.14 1 

29. DUBOCAGE Anicet FRA 2008 RAISMES NATATION 1:17.48 1 

NC. DUPRE Maxence FRA 2003 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. SENECHAL Noah FRA 2007 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. BLIN Louis FRA 1999 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. DUPRIEZ Theo FRA 2003 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. LAISNE Alexandre FRA 1998 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. MARNETTE Jean Michel FRA 1963 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. RYNDERS Thad FRA 2006 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. BRUEZ Philippe FRA 1999 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. LECAUT Thery FRA 1999 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. LESPECE Ghyslain FRA 1996 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. BELDJA Yahia FRA 2004 RAISMES NATATION Abandon 0 

NC. MERIAU Baptiste FRA 2000 RAISMES NATATION Dsq VI 0 
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7. 100 m 4 NAGES DAMES

1. LOQUET Kelly FRA 1996 RAISMES NATATION 1:16.51 971 

2. DAVOINE Gaetane FRA 2003 LE SQUALE TRITHOIS 1:30.36 632 

3. OSOWSKI Oceane FRA 1999 LE SQUALE TRITHOIS 1:30.90 620 

4. DUBOCAGE Mae FRA 2002 RAISMES NATATION 1:37.25 490 

5. LENGLIN Coline FRA 1992 LE SQUALE TRITHOIS 1:41.23 416 

6. PIHET Maily FRA 2006 LE SQUALE TRITHOIS 1:44.23 364 

7. DELFOLIE Anais FRA 2001 LE SQUALE TRITHOIS 1:44.26 364 

8. DRAUX Yona FRA 2005 RAISMES NATATION 1:47.00 320 

9. LUCIDARME Elisa FRA 2003 RAISMES NATATION 1:47.67 309 

10. RUDANT Emy FRA 2003 LE SQUALE TRITHOIS 1:49.57 281 

11. WOLFF Sabine FRA 1971 LE SQUALE TRITHOIS 1:52.13 245 

12. BOJKO Lea FRA 2002 RAISMES NATATION 1:52.19 244 

13. DAVOINE Isabelle FRA 1974 LE SQUALE TRITHOIS 1:54.03 219 

14. DHAUSSY Justine FRA 1997 LE SQUALE TRITHOIS 1:54.10 219 

14. BOLOGNA Sarah FRA 2004 RAISMES NATATION 1:59.40 156 

15. BARATA Camille FRA 2004 RAISMES NATATION 2:03.16 117 

16. DJAROUN Ilena FRA 2005 RAISMES NATATION 2:05.34 98 

17. FRANCOIS Laura FRA 2005 RAISMES NATATION 2:10.39 59 

18. DELFOLIE Maddie FRA 2008 LE SQUALE TRITHOIS 2:16.26 26 

NC. BERTRAND Lea FRA 1999 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. BIHYA Imane FRA 2002 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. COLMANT Eloise FRA 1993 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. SEVRY Victoria FRA 1998 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. BASTIN Ambre FRA 2002 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. ELMANSSOUR Rania FRA 2004 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. LEBRUN Celia FRA 2008 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. LUPO Candice FRA 2008 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. MALKI Amina FRA 2002 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. MOREL Heloise FRA 2002 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. PIQUE Aurelie FRA 2000 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. BLAUMEISER Mathilde FRA 2006 RAISMES NATATION Dsq VI 0 

NC. MARTINACHE Lea FRA 2004 RAISMES NATATION Dsq VI 0 

NC. ZAIDI Dihinna FRA 2005 RAISMES NATATION Dsq VI 0 
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8. 100 m 4 NAGES MESSIEURS

1. LUCIDARME Matthieu FRA 2000 RAISMES NATATION 1:07.23 1028 

2. LESPECE Ghyslain FRA 1996 RAISMES NATATION 1:07.83 1010 

3. BRUEZ Philippe FRA 1999 RAISMES NATATION 1:10.82 923 

4. WOLFF Gaetan FRA 2000 LE SQUALE TRITHOIS 1:15.25 802 

5. WOLFF Alexis FRA 2001 LE SQUALE TRITHOIS 1:16.80 762 

6. HOLIN Jocelyn FRA 1999 LE SQUALE TRITHOIS 1:16.93 758 

7. DELFOLIE Leo FRA 2000 LE SQUALE TRITHOIS 1:17.45 745 

8. MOREL Nathan FRA 1999 RAISMES NATATION 1:18.10 728 

9. BROUILLARD Enzo FRA 2002 RAISMES NATATION 1:24.30 581 

10. DELFOLIE Ugo FRA 2003 LE SQUALE TRITHOIS 1:26.19 539 

11. PRESBURGO Massimo FRA 2003 LE SQUALE TRITHOIS 1:26.64 529 

12. DUPREZ Gautier FRA 1999 RAISMES NATATION 1:32.20 417 

13. BAUDHUIN Sebastien FRA 1976 LE SQUALE TRITHOIS 1:32.23 416 

14. MERIAU Baptiste FRA 2000 RAISMES NATATION 1:38.31 309 

15. ROJ Olivier FRA 1971 LE SQUALE TRITHOIS 1:44.59 214 

16. BURY Matteo FRA 2004 RAISMES NATATION 1:48.08 169 

17. WOLFF Raphael FRA 1970 LE SQUALE TRITHOIS 1:48.66 162 

18. DJAROUN Micipssa FRA 2003 RAISMES NATATION 1:52.32 122 

19. LEBRUN Steven FRA 2005 LE SQUALE TRITHOIS 2:01.75 44 

20. SELVAIX Julian FRA 2006 LE SQUALE TRITHOIS 2:08.45 12 

21. PAPADOPOULOS William FRA 2003 RAISMES NATATION 2:12.20 3 

NC. DUPRE Maxence FRA 2003 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. LECAUT Thery FRA 1999 RAISMES NATATION Frf dec. 

NC. LAISNE Alexandre FRA 1998 LE SQUALE TRITHOIS Frf dec. 

NC. ELMANSSOUR Ayman FRA 2006 LE SQUALE TRITHOIS Dsq VI 0 
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